
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.05.2020 № 60
 
 

О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий 
муниципальным унитарным предприятиям муниципального образования 

город Дудинка на финансовое обеспечение затрат, связанных с деятельностью 
предприятий, в целях повышения их платежеспособности 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 28 мая 2020 года № 14 (131) 
 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Положение о предоставлении субсидий муниципальным 

унитарным предприятиям муниципального образования город Дудинка 
на финансовое обеспечение затрат, связанных с деятельностью предприятий, 
в целях повышения их платежеспособности, утвержденное постановлением 
Администрации г. Дудинки от 15.04.2020 № 40 изменение, дополнив пункт 1.1. 
Положения абзацем 2 следующего содержания: 

«Предоставление субсидий, установленных настоящим Положением, 
осуществляется в целях финансового обеспечения мероприятий, связанных с 
предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие 
отраслей экономики, в сферах деятельности муниципальных унитарных 
предприятий, учредителем которых является Администрация города Дудинки.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы города Дудинки по вопросам финансов и экономики 
Иванищеву Е. М. 

 
 

Исполняющая обязанности  
Главы города Дудинки Я. И. Квасова
 


